（別紙）
岩手県環境審議会委員応募申込書兼履歴書
申込日　令和　　年　　月　　日
岩手県環境生活部環境生活企画室長　あて

私は、下記のとおり岩手県環境審議会委員に応募します。

男　・　女
	生年月日
	 昭・平　　年　月　日生
（満　　歳）
令和８年４月１日現在

	住　　所
	（〒　　　　　　）

電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　E-mail

	職業（役職名）

勤務先住所

（〒　　　　　　）

電話　　　　　　　　　FAX              E-mail

	連絡先
	自宅　・　勤務先　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事項
	年
	月
	摘要

	履歴
	最終学歴

	主な職歴
(団体歴含む)

	所属団体（役職名）※１

	自己紹介
(環境に係る活動等)
※２

※１　職業以外で何らかの団体に所属し活動を行っている場合は、所属団体欄にその団体名と役職名を記入してください。
※２　自己紹介や自身が行っている環境に係る活動等について、簡潔に記入してください。
※３　本申込書の他、「作文」（応募の動機や環境に関する意見等を800字程度記載、様式自由）を添付してください。
※４　直接持参、郵送、FAX又はE-mailで、令和７年12月26日（金）までに、岩手県環境生活部環境生活企画室あて提出してください。
　　※５　上記の個人情報については、個人情報の保護等に関する条例（令和４年岩手県条例第49号）に基づき、適正に管理いたします。なお、提出書類はお返ししません。

（参考様式）
岩手県環境審議会委員　応募作文